
 
Jegyzőkönyv 

 
 
Készült: Szálka Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. december 05-én 16 
órakor megtartott üléséről 
Jelen vannak: Pálfi János polgármester, Dr. Sudár Zsolt alpolgármester, Csernik József, 
Heidt János és Majkut Gyula képviselők 
Tanácskozási joggal megjelent: Várallyayné Bánki Mária jegyzői megbízott, 
                                                      Dani Lázárné jegyzőkönyv-vezető, 

Vecseiné Gelzinger Mária főelőadó 
 
Pálfi János polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a Testület 
határozatképes. Tárgyalásra a meghívóban szereplő napirendek mellé javasolja felvenni:  

 
11./ Hozzájárulás járási hivatal részére átadott helyiségre ingyenes használati jog 

bejegyzéséhez 
12./ Megállapodás könyvtárellátási szolgáltatásra. 
 
A napirendi javaslatot a Képviselő-testület – egyhangú szavazással – elfogadja. 

 
Napirend: 

 
1./ Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, valamint a két ülés között 

történt fontosabb eseményekről 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

2./ Tájékoztató a 2012. évi költségvetés háromnegyed éves teljesítéséről 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

3./ 2013. évi költségvetési koncepció 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

4./ Szálka község rendezési tervének módosítása 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

5./ Első Magyar Önkormányzati Víziközmű és Közszolgáltatási Társulás társulási 
megállapodásának módosítása                                                                

      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

6./ 2013. évi munkaterv elfogadása 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

7./ I. számú Óvoda Kindergarten alapító okiratának módosítása 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

8./ Az önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatairól szóló beszámoló 
kiegészítése 

     Előterjesztő: Amreinné dr. Gál Klaudia jegyző 

9./ Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének vagyonáról és a 
vagyongazdálkodás szabályairól szóló 5/2012. (V.2.) önkormányzati rendelet 
módosítása 

      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
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10./ Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének az állatok tartásáról szóló 
4/2006. (III.28.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezése 

     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

11./ Hozzájárulás járási hivatal részére átadott helyiségre ingyenes használati jog 
bejegyzéséhez 

     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

12./ Megállapodás könyvtárellátási szolgáltatásra. 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

13./ Egyebek 

Zárt ülés: 

14./ A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat elbírálása 
       Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

15./ Szálkai Közmű Kft. 2013. évi üzleti tervének megtárgyalása 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

16./ Szociális ügyek 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 
 
 
 
1./ Tájékoztató a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, valamint a két ülés 

között történt fontosabb eseményekről 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

(Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Pálfi János: Részletesen ismerteti az előterjesztést.  
Fontosabb események:  
- A kultúrház felújítása jó ütemben halad. Az első kifizetési kérelmet benyújtottuk. 
- Előzetes tárgyalásokat folytatott Szekszárd MJV Polgármesterrel és Jegyzőjével közös 

önkormányzati hivatal alakításáról. Az előzetes nyilatkozatok szerint elvi akadálya nincs a 
közös hivatal létrehozásának. 

- A Szekszárd és Térsége Többcélú Kistérségi Társulás nem szűnik meg csak a 
munkaközösség. A szekszárdi hivatalban 2 fővel tovább működik a társulás. 

- Az idén is felállítottuk a falu karácsonyfáját.  
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület – 
egyhangú szavazással – az alábbi határozatot hozza: 
 
     58/2012. (XII. 05.) önkormányzati határozat 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, valamint a 
két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló 
beszámolót elfogadja. 
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2./ Tájékoztató a 2012. évi költségvetés háromnegyed éves teljesítéséről 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 
     (Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 

 
Pálfi János: A teljesítés megfelel az időarányos résznek, a gazdálkodás jó, a tartalék 
megfelelő. Nagyon fontos feladat a kultúrház felújításának finanszírozása. Átmeneti 
rövidlejáratú hitel igénybe vételére várhatóan nem lesz szükség.  
 

A napirenddel kapcsolatosan több kérdés, egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-
testület – egyhangú szavazással – az alábbi határozatot hozza: 
 

      59/2012. (XII. 05.) önkormányzati határozat 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
az államháztartásról szóló 2011- évi CXCV. törvény 
87.§ (1) bekezdése alapján megtárgyalta az 
önkormányzat 2012. évi költségvetésének III. negyedévi 
teljesítéséről szóló tájékoztatást és azt elfogadja. 

 
 
 
 
3./ 2013. évi költségvetési koncepció 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

     (Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Pálfi János: Részletesen ismerteti az előterjesztést. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület – 
egyhangú szavazással – az alábbi határozatot hozza: 
 

60/2012. (XII. 05.) önkormányzati határozat 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
2013. évi költségvetési koncepciót jóváhagyja. 

      

 
 
4./ Szálka község rendezési tervének módosítása 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 
 
Pálfi János: Részletesen ismerteti a rendezési terv módosításának jelenlegi állását, valamint a 
Kormányhivatal határozatát az 5/2 hrsz-ú terület kisajátításával kapcsolatos ügyben. 
Vélemények szerint ennek a területnek a besorolását változatlanul kell hagyni.  
A törvény előírása szerint a rendezési terv módosításáról közmeghallgatást kell tartani, melyet 
a mai nap tartunk meg. Továbbá egy hónap időtartamra közszemlére kell tenni. 
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A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület – 
egyhangú szavazással – az alábbi határozatot hozza: 
 

      61/2012. (XII. 05.) önkormányzati határozat 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
rendezési terv módosításával kapcsolatban 2012. 
december 05-én 18 órától közmeghallgatást tart. 
2012.december 06-tól 30 nap időtartamra a rendezési 
terv módosítását közszemlére teszi. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Pálfi János polgármester 

 
 
 
5./ Első Magyar Önkormányzati Víziközmű és Közszolgáltatási Társulás társulási 

megállapodásának módosítása                                                                
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

     (Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
 
Pálfi János: Részletesen ismerteti a megállapodás módosítását. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület – 
egyhangú szavazással – az alábbi határozatot hozza: 
 

      62/2012. (XII. 05.) önkormányzati határozat 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
az Első Magyar Önkormányzati Víziközmű és 
Közszolgáltatási Társulás társulási megállapodásának 
módosítását elfogadja. 
Felhatalmazza Pálfi János polgármestert a módosítás 
valamint a szükséges nyilatkozatok aláírására.  
 

Határidő: 2013. január 05. 
Felelős: Pálfi János polgármester 

 
 
 
 
6./ 2013. évi munkaterv elfogadása 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 

(Írásos előterjesztés és a munkaterv a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
 
 
Pálfi János: Ismerteti a 2013. évi munkatervet.  
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A napirenddel kapcsolatosan kérdés, egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 
– egyhangú szavazással – az alábbi határozatot hozza: 
 

63/2012. (XII. 05.) kt. határozat 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Testület 2013. évi munkatervét jóváhagyja. 

 

(A munkaterv a határozat mellékletét képezi.) 
 

Határidő: 2013. december 31. 
Felelős: Amreinné dr. Gál Klaudia jegyző, 

                                                              Pálfi János polgármester 
 
 
 
 
7./  I. számú Óvoda Kindergarten alapító okiratának módosítása 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

(Írásos előterjesztés és az alapító okirat módisítása a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
 
Pálfi János: Röviden ismerteti az előterjesztést   
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 
– egyhangú szavazással – az alábbi határozatot hozza: 
 

64/2012. (XII. 05.) kt. határozat 

1. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
az 1. Számú Óvoda Kindergarten alapító okiratát az 
előterjesztés szerint módosítja. 

 

2. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az 
alapító okirat aláírására. 

 

Határidő: 2012. december 20.    
Felelős: Pálfi János polgármester   

 
 
 
 
 
8./ Az önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatairól szóló beszámoló 

kiegészítése 
     Előterjesztő: Amreinné dr. Gál Klaudia jegyző 

     (Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
 
Várallyayné Bánki Mária: Röviden ismerteti az előterjesztést. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület – 
egyhangú szavazással – az alábbi határozatot hozza: 
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65/2012. (XII. 05.) kt. határozat 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. 
évi XXXI. tv. 96. § (6) bekezdése alapján a gyermekjóléti és 
gyermekvédelmi feladatok ellátásáról szóló beszámoló 
kiegészítését elfogadja. 
 

 
 
 
9./ Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének vagyonáról és a 

vagyongazdálkodás szabályairól szóló 5/2012. (V.2.) önkormányzati rendelet 
módosítása 

      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

(Írásos előterjesztés és a rendelettervezet a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
 
Várallyayné Bánki Mária:  Jogszabály változás miatt vált szükségessé a rendelet módosítása. 
Részletesen ismerteti a módosítást. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület – 
egyhangú szavazással – meghozza alábbi rendeletét: 

 
Szálka Község Önkormányzatának 9/2012. (XII. 10.) 
önkormányzati rendelete az Önkormányzat  
vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 
5/2012. (V.2.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

(A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét 
képezi.) 

 
 
 
 
10./ Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének az állatok tartásáról szóló 

4/2006. (III.28.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezése 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

(Írásos előterjesztés és a rendelettervezet a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
 
Várallyayné Bánki Mária: Részletesen ismerteti az előterjesztést. 
Majkut Gyula: Véleménye szerint az önkormányzat állattartási rendelete nagyon jó volt. 
Sajnálja, hogy hatályon kívül kell helyezni. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, több hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 
– egyhangú szavazással – meghozza alábbi rendeletét: 

 
Szálka Község Önkormányzatának 10/2012. (XII. 10.) 
önkormányzati rendelete az állatok tartásáról szóló 
4/2006. (III.28.) önkormányzati rendeletének hatályon 
kívül helyezéséről 
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(A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét 
képezi.) 

 
 
 
11./ Hozzájárulás járási hivatal részére átadott helyiségre ingyenes használati jog 

bejegyzéséhez 
       Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 
Pálfi János: Ismerteti a Tolna Megyei Kormányhivatal kormánymegbízottjának levelét és a 
nyilatkozatot. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület – 
egyhangú szavazással – az alábbi határozatot hozza: 
 

66/2012. (XII. 05.) kt. határozat 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
feltétlen és visszavonhatatlan hozzájárulását adja, hogy a Tolna 
Megyei Kormányhivatallal megkötött megállapodás 1. számú 
mellékletében megjelölt ingatlanrészre ingyenes használati jog 
az ingatlan-nyilvántartásba bejegyzésre kerüljön. 
 

Határidő: 2012. december 12. 
Felelős: Pálfi János polgármester 

 
 
 
12./ Megállapodás könyvtárellátási szolgáltatásra 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

(Tájékoztató és a megállapodás minta a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Pálfi János: Szóban ismerteti a tájékoztatót valamint a megállapodást. Javasolja, hogy a 
megyei könyvtár szolgáltatásainak igénybevételével teljesítse az önkormányzat a kötelező 
feladatát. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület – 
egyhangú szavazással – az alábbi határozatot hozza: 
 

67/2012. (XII. 05.) kt. határozat 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásokról és 
a közművelődésről szóló 1997. évi CXL törvény 64.§-a alapján 
a megyei könyvtár szolgáltatásainak igénybevételével teljesíti a 
feladatát. 
Felhatalmazza Pálfi János polgármestert a megállapodás 
aláírására.  
 

Határidő: 2012. december 31. 
Felelős: Pálfi János polgármester 
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13./ Egyebek 
 
 
Pálfi János: Tájékoztatja a testületet, hogy az idei évben december 19-én lesz az utolsó, 
évzáró testületi ülés. 
December 24-én a falu karácsonyfájánál betlehemes előadás lesz. 
 
 
Az nyílt ülésen egyéb kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 17.25 órakor a 
nyílt  ülést bezárja és a továbbiakban zárt ülést rendel el. 

 

 

Kmf. 

 

 

 

 

  Pálfi János                    Várallyayné Bánki Mária 
polgármester                jegyzői megbízott 


